





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Klatovy
	Třebíč
	Plzeň
	Znojmo
	Přerov
	Kladno
	Cheb
	Příbram
	Prachatice
	Kutná Hora




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Jablonec nad Nisou
	Mladá Boleslav
	Jindřichův Hradec
	Vsetín
	Benešov
	Mikulov, okres Břeclav
	Letňany, Praha
	Příbram
	Horní Počernice, Praha




    Top profese

    	Mistr / Mistrová
	Auditor / Auditorka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Obchodní manažer / manažerka
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Umělecká výroba
	Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii
	Promotér / Hosteska
	Dělník / Dělnice
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	Manuvia FairJob s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	AmRest s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	paušál
	show
	inspektorát práce
	sledování kandidátů
	THP
	zapůjčení
	ministerstvo
	směrnice
	pracovní neschopnost
	trainee program





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník/ce úklidu - stálá práce na HPP - 18 tis. Kč
	Všeobecná zdravotní sestra
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - Věznice Pardubice
	Montážní pracovník - elektrikář
	Obsluha v kavárně - až 35 000 Kč + prémie
	Operátor výroby
	Sociální pracovník - koordinátor sociální práce
	Pracovník navijárny,bez praxe!Nástupní bonus 50.000KČ!IHNED
	Sous chef SUSHI Gokana / Náborový příspěvek!
	TECHNIK ZAKÁZEK (projektový manažer)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Technik údržby - junior 🔩
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Montážní dělník dřevostaveb
	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Kurýr pro rozvoz jídla, až 50 000 Kč + auto k rozvozu!
	Pojišťovací poradce pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Obchodně technický zástupce/kyně
	Pracovník V Sociálních Službách - Přímá Obslužná Péče
	Konstruktér strojní - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Stájník/Stájnice
	UČITEL/KA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ (účetnictví, ekonomika)
	Stavební dělník na výkopové práce
	Hosteska - Gogo tanečnice
	Obchodní zástupce
	Práce v Porsche/BMW - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Pomocník (Helfer) - Búracie práce
	Pohodová práce na 12ctkách - Krátký/dlouhý týden
	Skladník - skladový operátor
	Skladník, Řidič VZV (Německo)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















